

Studio illuminotecnico

Regione Piemonte



NextgenerationItalia

Città Metropolitana di Torino



COMUNE DI VERRUVA SAVOIA

LOC. Valentino 1 – 10020 Verrua Savoia

Ministero dell'Interno
Interventi per la resilienza

la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei comuni

Fondi PNRR

M2C4 I2.2

ART. 29-29 BIS L.160/2019

CUP: D54D22007420006

**INTERVENTO DI RELAMPING DELL'EDIFICIO
SCOLASTICO DON LEANDRO BARBERIS IN LOC. RONZO
– VERRUVA SAVOIA**

Elaborato: Relazione specialistica: studio illuminotecnico

Ufficio tecnico comunale di Verrua Savoia

C.S Ubicazione intervento: loc. Ronzo

Elaborato: COSTI SICUREZZA

Data:

Responsabile del procedimento

Ing. Isabella AGUSTA

mag-23

COSTI SICUREZZA

Progr.	Codice	Descrizione	U.M.	Euro	quantità	Prezzo totale
1	28.A20.A05	CARTELLONISTICA di segnalazione conforme alla normativa vigente, di qualsiasi genere, per prevenzione incendi ed infortuni. Posa e nolo per una durata massima di 2 anni.				
	28.A20.A05.010	di dimensione media (fino a 50x50 cm)	cad	11,03	2	22,06 €
2	28.A20.A15	CAVALLETTO portasegnale, adatto per tutti i tipi di segnali stradali:				
	28.A20.A15.005	posa e nolo fino a 1 mese	cad	6,89	2	13,78 €
3	28.A20.H05	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e corredato di cartello di segnalazione. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, gli accessori di fissaggio, la manutenzione periodica, il ritiro a fine lavori e quanto altro necessario per dare il mezzo antincendio in efficienza per tutta la durata del cantiere.				
	28.A20.H05.005	Estintore a polvere 34A233BC da 6 kg.	cad	13,96	2	27,92 €
4	28.A05.A10	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi:				0,00 €
	28.A05.A10.015	altezza fino a 12,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese	cad	234,21	1	234,21 €
TOTALE						297,97 €